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Adil Öksüz'ü ziyaret eden Başbakanlık Müşaviri hangi birimin başındaydı

Bir dönem BİMER’in de başında olan Sarıkoca’yı eski Başbakan Ahmet Davutoğlu
yeniden BİMER’in başına getirmek istedi. Ancak Başbakanlık Müsteşarı aleyhte
görüş bildirince atama yapılmadı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün "hava kuvvetleri imamı" Adil Öksüz'ün serbest bırakılmasına ilişkin başlatılan
soruşturmayı tamamladı. Ankara 23'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen iddianamede 13'ü asker, 14'ü Emniyet Genel
Müdürlüğü personeli ve 1'i Başbakanlık müşaviri olarak görev yapan toplam 28 şüpheli yer aldı. 

İddianamede dikkat çeken hususu ise dün Odatv açıkladı. Buna göre Başbakanlık Müşaviri olan Ali İhsan Sarıkoca da Adil
Öksüz'ün kaçırılmasında görev aldı. Başbakanlık Müşaviri Sarıkoca, Nisan'da açığa alındı ancak henüz ihraç edilmedi. 

İddianamede; Başbakanlık Müşaviri Sarıkoca'nın Kışla Jandarma Karakolu'na gelerek gözaltındaki Adil Öksüz'le görüştüğü
bilgisine yer verildi. Yine iddianamede; Başbakanlık Müşaviri Ali İhsan Sarıkoca'nın 17-25 Aralık sürecinden sonra
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün elebaşısı tarafından Bank Asya'nın kurtarılması amacıyla çağrı yaptığı dönemde, 2014
yılı Ocak ayında 21.930.00 TL Bank Asya'ya para yatırdığı anlaşıldı.

DAVUTOĞLU YENİDEN BAŞA GETİRMEK İSTEDİ

Peki Sarıkoca, Başbakanlık'ta ne iş yapıyordu?
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Adil Öksüz BİMER Davutoğlu sarıkoca fetö arşiv

Başbakanlık kaynaklarının Odatv’ye verdiği bilgiye göre; Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER)’in kuruluş aşamasında yer
alan ve bir dönem BİMER’in de başında olan Sarıkoca’yı eski Başbakan Ahmet Davutoğlu yeniden BİMER’in başına
getirmek istedi. Ancak Başbakanlık Müsteşarı aleyhte görüş bildirince atama yapılmadı. Sarıkoca, darbeden tam 9 ay
sonra, geçen Nisan ayında hakkında FETÖ soruşturması olduğu gerekçesiyle kızağa çekildi.

Kısacası, Adil Öksüz'ü gözaltında ziyaret eden Müşavir Sarıkoca, vatandaşların FETÖ dahil birçok ihbarı değerlendiren
BİMER'İn başında bulunuyordu. Davutoğlu'na yakın duran Sarıkoca'nın BİMER'de neler yaptığı ise henüz değerlendirilmedi.

Sarıkoca Başbakanlığa 2005 yılında “vekil bürokrat” olarak atandı. O dönem 9 yıllık memur olduğu için asaleten ataması
gerçekleşmeyen Sarıkoca, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olduğu dönem
de belediyede işe başlamıştı. 

Sarıkoca bir dönemde eski Başbakanlık Müsteşarı Ömer Dinçer’in özel kalem müdürlüğünü de yapmıştı.

CHP eski Milletvekili Umut Oran 2014 yılında verdiği soru önergesinde o dönem Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu
Başkanvekili olan Sarıkoca’nın atama kararnamesinin neden yayımlanmadığını sordu. 
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